INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Pre fe i to  Mun ic ipa l  so l i c i t ando  a
implantação do “Programa Rua Nova” na
Rua General Góes Monteiro, na Vila
Scarpelli.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe a implantação do “Programa Rua Nova” na Rua General Góes
Monteiro, na Vila Scarpelli.

Justificamos nosso pedido pois, a referida rua encontra-se cheia de buracos, desníveis e
depressões, o que tem dificultado a sua dirigibilidade com segurança, além dos inúmeros
prejuízos aos seus condutores devido às avarias em seus veículos.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de agosto de 2024.

Ver. Marcio Colombo
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-13T11:38:09-0300